ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ VĂN YÊN

Số:     /QĐ - UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập -  Tự do - Hạnh phúc

                   Văn Yên, ngày     tháng      năm 2023

QUYẾT ĐỊNH

Về việc công khai thu, chi Quỹ phòng, chống thiên tai xã Văn Yên năm 2022

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ VĂN YÊN

Căn cứ Luật Ngân sách nhà nước năm 2015 và các văn bản hướng dẫn thực

hiện Luật Ngân sách nhà nước;

Căn cứ Luật Phòng chống thiên tai và các văn bản hướng dẫn;

Căn cứ Nghị định số 78/2021/NĐ-CP ngày 01/08/2021 của Chính phủ về thành

lập và quản lý Quỹ phòng, chống thiên tai;

Căn cứ các Quyết định của UBND tỉnh Thái Nguyên; số 2308/QĐ - UBND

ngày 03/8/2017 về tổ chức Quỹ phòng, chống thiên tai tỉnh Thái Nguyên; số

2037/QĐ - UBND ngày 08/7/2020 của UBND tỉnh về việc ban hành Quy chế tổ

chức, hoạt động Quỹ phòng, chống thiên tai tỉnh Thái Nguyên;

Xét đề nghị của bộ phận chuyên môn, nghiệp vụ Quỹ phòng, chống thiên tai xã

Văn Yên.

QUYẾT ĐỊNH

Điều 1. Công khai số liệu thu, chi năm 2022 Quỹ phòng, chống thiên tai xã

Văn Yên

( Có  biểu chi tiết theo biểu đính kèm).

Hình thức công khai : Dán niêm yết tại UBND xã, nhà văn hóa các xóm,

trên cụm loa truyền thanh, trang thông tin điện tử của xã

Thời gian niêm yết công khai : Từ ngày 07 /02/2023 đến 10 /03/2023

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký.

Điều 3. Chủ tịch UBND xã; bộ phận chuyên môn, nghiệp vụ Quỹ tổ chức thực

hiện Quyết định này./.

Nơi nhận:                                                                           CHỦ TỊCH

-Đảng ủy, HĐND xã ( báo cáo)

-Ủy ban MTTQ xã và các đoàn thể

-Trưởng xóm

-Lưu VT - KT

                                                                              Ngô Văn Thắng

Phụ lục số 01: Công khai thu Quỹ phòng, chống thiên tai năm 2022

( Kèm theo Quyết định số:       /QĐ - UBND ngày 07  /02 / 2023 của UBND xã Văn Yên)

    TT Tên đơn vị Số tiền  Ghi chú

1 Xóm Bầu 1 1.310.000

2 Xóm Bầu 2 1.840.000

3 Xóm Bậu 1 1.360.000

4 Xóm Bậu 2 1.390.000

5  Xóm Núi 1.110.000

6 Xóm Kỳ Linh 1.170.000

7 Xóm Mây 1.120.000

8 Xóm Cầu Găng 2.080.000

9 Xóm Đình 1 1.260.000

10 Xóm Đình 2 1.400.000

11 Xóm Giữa 1 1.660.000

12 Xóm Giữa 2 1.090.000

13 Xóm Dưới 1 1.500.000

14 Xóm Dưới 2 2.650.000

15 Xóm Dưới 3 1.280.000

16 Cán bộ công chức UBND xã 544.000

Tổng cộng 22.764.000

Phụ lục số 02: Công khai chi Quỹ phòng, chống thiên tai năm 2022

( Kèm theo Quyết định số:       /QĐ - UBND ngày 07 /02 / 2023 của UBND xã Văn Yên)

    T

T Nội dung Số tiền

Ghi

chú

I Tổng chi:

22.764.00

0

1 Nộp 77% Quỹ phòng, chống thiên tai huyện Đại Từ

16.390.08

0

2 Chi sửa chữa đập vai la luông, cầu chùa già 5.235.920

3 Chi phí phục vụ công tác thu 1.138.000

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-02-07T15:19:04+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ngô Văn Thắng<thangnv64.daitu@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-02-07T15:28:40+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THÁI NGUYÊN
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ VĂN YÊN<ubnd.vanyen@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-02-07T15:28:47+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THÁI NGUYÊN
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ VĂN YÊN<ubnd.vanyen@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-02-07T15:28:54+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THÁI NGUYÊN
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ VĂN YÊN<ubnd.vanyen@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-02-07T15:29:01+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THÁI NGUYÊN
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ VĂN YÊN<ubnd.vanyen@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-02-07T15:29:09+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THÁI NGUYÊN
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ VĂN YÊN<ubnd.vanyen@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-02-07T15:29:16+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THÁI NGUYÊN
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ VĂN YÊN<ubnd.vanyen@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-02-07T15:29:26+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THÁI NGUYÊN
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ VĂN YÊN<ubnd.vanyen@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-02-07T15:29:32+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THÁI NGUYÊN
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ VĂN YÊN<ubnd.vanyen@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!